ПОДРУЧНИ КОШАРКАШКИ САВЕЗ РОМАНИЈА-ХЕРЦЕГОВИНА

Комесар: 065 588 757                                    
ДРУГА ЛИГА “ИСТОК“                                                                                                Такмичарска сезона 2022/2023
БИЛТЕН  бр. 01.
1. коло
	Број утакмице:
01
	ОКК“ГАЦКО“      

Гацко
	ОКК“ВЕЛЕЖ“    

 Невесиње
	85
	78

	
	Резултат по четвртинама:
	(18:19; 31:16; 10:23; 26:20)

	
	Делегат: Вујовић Миливпје

	
	Судије: Ковачевић Миљан-Ковачевић Миљан (Бил)-Николић Радоје

	
	У 10.минути 1/4 због неспортске реакције (протест и приговор службеног представника) досуђена Техничка грешка (B1) клупи гостујуће екипе ОКК“ВЕЛЕЖ“ Невесиње.                                                                                                  Остало без примједби.

	Број утакмице:
02
	КК“ЛЕОТАР-2“      Требиње
	ОКК“СЛАВИЈА 1996.- 2“      

Источно Сарајево
	87
	72

	
	Резултат по четвртинама:
	(20:13; 20:14; 20:30; 27:15)

	
	Делегат: Ковачевић Сретен

	
	Судије: Комар Драган-Мишељић Милен-Николић Радоје

	Без примједби.

	Број утакмице:
03
	КК“ХЕО“      

Билећа
	КК“ЈАХОРИНА“      

Пале
	
	

	
	Резултат по четвртинама:
	Одгођено

	
	Делегат: 

	
	Судије: 

	Екипа КК“ХЕО“ Билећа није добиле лиценце од Канцеларије КСРС због финансијских дуговања.


ТАБЕЛА :

	
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	ПОР
	КПО
	КПР
	КР
	БОД

	1
	КК“ЛЕОТАР-2“ Требиње
	1
	1
	0
	87
	72
	+15
	2

	2
	ОКК“ГАЦКО“ Гацко
	1
	1
	0
	85
	78
	+07
	2

	3
	ОКК“ВЕЛЕЖ“ Невесиње
	1
	0
	1
	78
	85
	- 07
	1

	4
	ОКК“СЛАВИЈА 1996.-2“ И.Сарајево
	1
	0
	1
	72
	87
	-15
	1

	             5
	КК“ЈАХОРИНА“ Пале
	0
	0
	0
	00
	00
	00
	0

	          6
	КК“ХЕО“ Билећа
	0
	0
	0
	00
	00
	00
	0


                * УТ – Број одиграних утакмица, ПОБ – Број остварених побједа, ПОР – Број пораза,                                                    

               КПО – Број  постигнутих поена, КПР – Број примљених поена, КР – Кош разлика, БОД – Број бодова.
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ОДЛУКЕ:
1. Све одигране утакмице региструју се постигутим резултатима. 
2.  Кажњава се ОКК “ВЕЛЕЖ“ са .................................................................50 КМ 

-због досуђене техничке грешкe клупи екипе (B1) –због неспортске реакције (Тачка 11.2.4.3. и 11.2.4.21. Пропозиција такмичења)
ОСТАЛА САОПШТЕЊА:

1.Изречену казну уплатити одмах, а најкасније 5 (пет) дана од правоснажности одлуке.
(Тачка 11.5. Пропозиција такмичења).      
27.11.2022.г.                                                                      КОМЕСАР ТАКМИЧЕЊА:
                                                                                                        Дарко Фргања, с.р.
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